

JL MONTAGE ApS

Skovvænget 27
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2016

John Lynge Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JL MONTAGE ApS Skovvænget 27 4600 Køge Telefonnummer: 40117746 CVR-nr: 31264413 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde anden håndværksmæssig- og bogføringsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 23.264, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 82.217.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		709.210	755.635
Personaleomkostninger	1	-730.013	-720.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.454	-8.217
Resultat af ordinær primær drift		-26.257	26.457
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-26.257	26.457
Skat af årets resultat		5.393	-9.173
Årets resultat		-20.864	17.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.864	17.284
I alt		-20.864	17.284

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.576	9.030
Materielle anlægsaktiver i alt		3.576	9.030
Anlægsaktiver i alt		3.576	9.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.160	89.268
Udsudte skatteaktiver		6.519	3.687
Tilgodehavende skat		6.060	9.535
Andre tilgodehavender		7.483	7.836
Tilgodehavender i alt		79.222	110.326
Likvide beholdninger		234.335	205.839
Omsætningsaktiver i alt		313.557	316.165
Aktiver i alt		317.133	325.195

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-42.783	-19.519
Egenkapital i alt	3	82.217	105.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.896	8.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.020	211.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.916	219.714
Gældsforpligtelser i alt		234.916	219.714
Passiver i alt		317.133	325.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	700.417	611.600
Pensionsbidrag	0	80.000
Andre omkostninger til social sikring	14.455	15.553
Øvrige personaleomkostninger	15.141	13.808
	<u>730.013</u>	<u>720.961</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-19.519	0	105.481
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-23.264	0	-23.264
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-42.783</u>	<u>0</u>	<u>82.217</u>